[image: C:\Users\Windows\Desktop\Diário Oficial - sert.png]

	ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de Profissional(ais) do Setor Artístico: Aduílio Mendes e Banda Musical, que tem como objetivo, abrilhantar [apresentar-se] a(s) Festividade(s) [de/do] Emancipação Política deste Município, através de apresentação aberta ao grande público, programada(s) [prevista] para o(s) evento(s) do dia 28 de abril de 2019. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00002/2019. DOTAÇÃO: Recursos : 02.06.13.392.2015.2.054.3.3.90.39.00.00.00.00 1001 02.06.13.392.2015.2.054.3.3.90.39.00.00.00.00 1510 02.06.13.392.2015.2.054.3.3.90.39.00.00.00.00 1001. VIGÊNCIA: até 30/12/1899. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00054/2019 - 24.04.19 - ANTONIO ADUILIO RODRIGUES MENDES - R$ 18.000,00.

[bookmark: _GoBack]

image1.png
Sy et
ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA DE SERTAOZINHO

DIARIO OFICIAL

Criado pela Lei Municipal n¢ 111 de 19 de abril de 2005.